中煤政研﹝2025﹞14号

关于举办煤炭行业党性教育专题学习会的通知
各会员单位：

为进一步深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，弘扬煤炭行业特别能战斗精神，坚持学思用贯通、知信行统一，把习近平新时代中国特色社会主义思想转化为坚定理想、锤炼党性和推动工作的强大力量，推动煤炭企业高质量发展，经研究，决定举办煤炭行业党性教育专题学习会。现将有关事项通知如下：

一、学习会内容

1.专题讲座：深入学习贯彻习近平文化思想；
2.专题讲座：结合行业特点、发挥自身优势，推动中央八项规定精神学习教育走深走实；

3.国有企业党建品牌建设及创新工作专题报告；
4.工作经验交流；
5.赴煤炭行业有关企业参观；
6.爱国主义教育基地现场教学。

二、参加人员

1.煤炭企事业单位党委领导同志；
2.煤炭企事业单位组织部门负责人、业务骨干；
3.煤炭企事业单位政研会负责人，业务骨干；
4.煤炭企事业单位工会干部、青年党员。

三、会议时间地点

1.会议时间：2025年7月15-17日（7月14日报到，7月18日离会）；

2.会议地点：陕西钢铁大厦酒店（陕西西安市未央区二环北路西段5号）

四、有关事项

1.各单位要高度重视，把此次培训作为企业推进学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想的重要举措，积极参加学习活动；

2.请各单位尽快落实参加会议人员，于7月7日前将报名回执表（见附件1）发送至中国煤炭政研会指定邮箱；

3.本次会议收取会务费2600元/人，由中国煤炭政研会收取并开具发票；住宿统一安排，费用自理，委托协办单位中能互通（北京）国际会展有限公司收取并开具发票。
五、联系方式

1.中国煤炭政研会

联 系 人：范  翔

联系电话：010-64464898

电子邮箱：mtzy04@126.com

地    址：北京市朝阳区和平西街23号院安源大厦710室

2.中能互通（北京）国际会展有限公司

联 系 人：王  婵

联系电话：18515598833

3.陕西钢铁大厦酒店

联 系 人：白经理

联系电话：18511890193

附件：1.报名回执表

2.酒店乘车路线

中国煤炭职工思想政治工作研究会
                     2025年6月13日

附件1

报名回执表

	序号
	单位
	姓名
	职务
	手机号码
	身份证号
	住房需求
	备注

	单间
	合住

说明：1.住房需求在选项栏中划“√”即可；
2.请务必于7月7日前报至中国煤炭政研会邮箱mtzy04@126.com，以便于安排会务接待。

附件2

酒店乘车路线

酒店名称：陕西钢铁大厦酒店

详细地址：陕西西安市未央区二环北路西段5号

联 系 人：白经理
联系电话：18511890193

1．西安咸阳国际机场至酒店：
出租车：路程约32公里，乘车时间约40分钟，预计车费75元；
公共交通：乘坐地铁14号线至西安北站，换乘地铁2号线至市图书馆站，B口出站步行1.2公里到酒店。

2．西安北站至酒店：
出租车：路程约10公里，乘车时间约25分钟，预计车费30元；
公共交通：乘地铁2号线至市图书馆站，B口出站步行1.2公里到酒店。

3．西安站至酒店：
出租车：路程约8公里，乘车时间约20分钟，预计车费20元；
公共交通：乘288路公交车至城北客运站下车，步行300米到酒店；或乘坐地铁4号线至行政中心站，换乘地铁2号线至市图书馆站，B口出站步行1.2公里到酒店。